
 
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

veřejná zakázka:  Rekonstrukce datové sítě v budově školy Lipová alej 21 

                                            

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

IČ:  00838225 

DIČ: CZ00838225 

Sídlo: 695 01 Hodonín, Lipová alej 3756/21 

Zástupce zadavatele: Mgr. Eva Schmidová 

Kontaktní osoba: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy,  

                            tel. +420723200431, reditel@issho.cz 

 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Dle referenčního ceníku nabízených služeb do 350 000,- Kč včetně DPH. 

 

III. Název akce 

„Rekonstrukce datové sítě v budově školy Lipová alej 21“ 

Zakázka bude zadána mimo režim zákona jako zakázka malého rozsahu. 

 

IV. Specifikace zakázky 

V celé budově školy demontáže starých síťových rozvodů a vytvoření nové strukturované 

kabeláže včetně osazení síťových prvků. 

 

Požadujeme realizaci nových kabelových tras s využitím plastových kabelových nástěnných 

žlabů, případně drátěných kabelových roštů. Instalace datových kabelů, instalace datových 

zásuvek, instalace datových rozvaděčů, osazení a konfigurace aktivních síťových prvků. 

 

Realizace celkem 50 datových zásuvek, z toho 40 zásuvek bude dvojitých, tedy budou do nich 

přivedeny dva kabely a 10 zásuvek bude jednoduchých.  

Všude budou použity datové kabely typu SFTP kategorie 6a, které jsou vhodné pro budoucí 

provozování sítě s rychlosti 10Gb/s. Topologie sítě bude hvězda nebo dvojitá hvězda, tedy           

s maximálně dvěma centrálními rozvaděči. Pokud budou realizovány dva centrální rozvaděče, 

bude mezi těmito rozvaděči redundantní optické propojení s kapacitou alespoň 2x 1Gb/s. 

 

Osazené aktivní síťové prvky budou podporovat připojení na rychlosti alespoň 1Gb/s na všech 

portech a budou mít schopnost rozdělit síť na virtuální podsítě (VLANy) a možnost směrování 

těchto jednotlivých podsítí z jednoho centrálního směrovače. Osazený směrovač bude s 

adekvátním výpočetním výkonem, možností nastavení vlastního firewallu a pokročilejšího 

routování. K tomuto směrovači budou připojeny síťové přepínače, které budou mít dostatek 

jednotlivě nastavitelných portů pro všechny zásuvky (90 portů), pro provoz současných serverů 

mailto:reditel@issho.cz


 
 

(6 portů) a adekvátní rezervu pro připojení případných dalších prvků. Směrovač i switche budou 

také vybaveny šachtami pro připojení SFP modulů. 

 

Součástí dodávky bude konfigurace všech prvků dle daných požadavků. 

 

V. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

a) Termín  realizace: 1. 7. – 18. 8. 2023 

b) Místem plnění veřejné zakázky je budova školy Lipová alej 21, Hodonín, která je součástí 

Integrované střední školy Hodonín, příspěvkové organizace. 

V případě potřeby si může uchazeč sjednat telefonicky prohlídku u vedoucího správy budov p. 

Záděry (tel. 606 612 168). 

 

VI. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den po vyhlášení výzvy a končí dnem 

ukončení zadávacího řízení, tj. 7. 6. 2023 v 10:00 hod. 

Otevírání nabídek se uskuteční po skončení lhůty pro podání nabídek a bude neveřejné.   

 

VII. Způsob podání nabídek 

a) Nabídky podávají dodavatelé v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje zadavatele na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html  

b) Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Dodavatel, který nepodal nabídku ve výběrovém řízení, však může být subdodavatelem více 

uchazečů v tomtéž výběrovém řízení.  

c) Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení 

prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve 

výběrovém řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně 

oznámí uchazeči.  

 

VIII. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

a) Podaná nabídka uchazeče bude obsahovat kompletní cenovou nabídku, za správnost cenové 

nabídky zodpovídá uchazeč. 

b) Nabídková cena bude stanovena jako maximální. Pro nabídkovou cenu platí, že musí 

obsahovat mimo ceny vlastního provedení díla také případné další náklady.  

c) Nabídková cena bude stanovena bez DPH i včetně DPH. 

d) Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce.  

 

IX. Způsob hodnocení nabídek 

a) Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky bude nejnižší nabídková cena 

včetně DPH a splnění termínu realizace akce. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html


 
 

b) Nabídky uchazečů, budou hodnoceny (seřazeny) podle výše celkové nabídkové ceny v Kč 

včetně DPH uvedené uchazečem v cenové nabídce od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč včetně DPH. 

c) Analogicky tomuto pravidlu bude sestaveno celkové pořadí zbývajících nabídek. Následně 

bude posouzena nabídka uchazeče, který se umístil v rámci hodnocení na prvním místě. 

   

X. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů, 

 odmítnout veškeré předložené nabídky, 

 zadání zakázky kdykoli zrušit. 

 

XI. Doplňující údaje 

a) Žádná práva na náhradu nákladů spojená s účastí ve výběrovém řízení nebudou 

uchazečům přiznána. 

b) Zrušení výběrového řízení je možné, a to i bez udání důvodu. Pokud zadavatel zruší 

výběrové řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob 

a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo vyžadovat další informace v případě nejasností v nabídce 

uchazeče. 

f) Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, v platném znění, bude vybraný uchazeč osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. Uchazeči berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v 

registru smluv. 

 

 

 

 

V Hodoníně dne 23. 5. 2023                                                                

 

 

 

 

 

 Mgr. Eva Schmidová 

  ředitelka školy 

 

 


		2023-05-23T13:49:53+0200
	Mgr. Eva Schmidová




